REFLURLIEA E SHOQIPERISE
KESHILLII MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

DOKUMENTI | RREGULLORES
LEJE ZHVILLIMORE KOMPLEKSE

PER NDERTIMIN E HIDROCENTRALIT TRESKA 4, HIDROCENTRALIT TRESKA 3 DHE
HIDROCENTRALIT TRESKA 2 NE LUMIN E TRESKES NE KOMUNAT VITHKUQ RRETHI
KORCE DHE CLIRIM RRET ONJE, QARKU KORCE.
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